
PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULT訂

Unive｢zitet u Novom §∂du

｢ACUし廿O戸SclとNC各S

U両ve｢sjty of Novi与るd

TRG DosIT恥OBRADOVICA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381,21.455.630 fax +381.21.455,662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.acj’s

plo 101635863 M8 08104620

B｢oj: 0601-4l66-522

Datum: 14.05.2020.

Na osnovu Elana 108. Zakona ojavnim nabavkama (-Sluzbeni g-asnik RS- broj 124/12, 14/15 i

68/15), a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ�R���7GW�ｷVｦ�f覲���&�fｶR�ﾖ�ﾆR�g&VF踟7F���

Kanceia｢ijski mate｢ijal･ Pa直ija与- Ob｢asci･ sveske′ b~okovi･ stike｢j･ adjgn ｢olne･亡｢ake za ka-kula亡o｢, po

partijama, za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�bﾓ�2��

02.07.2018. godine, Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ��B��R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

ODしUKU
0 DODE｣I UGOVORA I IZDAVAN川NARUD之BENICE

U pos亡upku javne nabavke rna-e v｢ednost主Kance~a｢ijski mate｢ija-, po p抽jama, za

Pa申a与- Ob｢asci･ sveske･ blokovi･ stike｢i′ adign ｢o-ne･ t｢ake za ka-ku-a亡o｢za pot｢ebe P｢i｢odno-

ma亡ema賂og fakulteta u Novom Sadu′ po pozivu b｢oj 0601-4′66-13 od 02･07･2018. godine,

koji je sa konku｢snom dokumentaci｣om′ objav-jen na Po圃u javnih nabavk帖nte｢net st｢anici

Na｢u約ca′ a koji postupakje sp｢oveden u ｡iju zakl時河a okvi｢nog spo｢azuma, sa I

g詑aEV呂jua,�VW5B�U｣ｦ�7eh�r�ﾄV�颶ﾆ､WW5�X�ｹVi4cW$V�X鮎�餉fﾒ��f�&踐r�7��&�ｧVﾖ����#B�ﾖW6V6賃

-za Pa申a与- Ob｢asc主sveske′ blokovL stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kalkulato｢:

1･DiGZ O｢Fic各GROUP D･〇･〇〇･日eog剛,甘uieva｢ vojvode M胱a 17

Nazjv dob｢a, ko旧na i cena:

PW聾%

Pa巾ija 5一〇b｢asci･ sveske･ blokovi, stike｢i, adign ｢°Ine, t｢ake za kaikuiato｢

Dekanat

33　　　Sveska A4亡v｢de ko｢ice

min.100 iistova ka｢o sa

spi｢alom

pDVu Ukupho

di轟a｢i両　説器

与　　　　214･2　　　20　　214.20　1285.20

Ob｢aziozenje

1. Naruiilac je dana 27.06.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/66-10, o pokretanju postupka

predmetne javne nabavke i Re5enjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018, godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 11･07･2018･, Komjsija je p｢istupiia

s亡｢u的oceni ponuda i sa細Ia odgova｢aju鉦zve的･ b｢oj 0601-4166-21 od 20･07.2018- godine.

岡
田 圏.'̀



3. Imaju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predloz=a da se, saglasno

odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�������f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odluka da se:

-za Pa珂a与- Ob｢asci, sveske, blokovi, stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kalkulato｢, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1. BIGZ OFFICE GROUP D.O.0., Beograd, Bulevar vojvode Mi!i(a 17

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�Cﾖ����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2ﾃ�r�#��崖�v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Pa申a与- Ob｢asci, sveske, blokovi. stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kaikuiato｢, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1. BIGZ OFFIC各GROUP D.0.0., Beog愉d. Buieva｢ vojvode M暗龍a 17

Dana 01.08.2018. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�bﾓ#r�

4. Konaino, imaju(i u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - Kancelarijski

mate｢ijal, po pa同ama, za pa申u Pa両aう○ ○b｢asci, sveske, biokov主stike｢i, adign ｢oine, t｢ake za

kalkulator za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana 108.

Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa ∈Ianom 107, stav 3･ is亡og Zakona. p｢edlo差iia je da se dodeii

ugovor / izda narudzbenica:
一za Pa項aう○ ○b｢asci, sveske, blokovi, stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kaikuiato｢:

1. BIGZ OFFICE GROUP D.O.O., Beograd, Bulevar vojvode Mi!i(a 17

Sto je ovlas�V踉�ﾖ6R���'Pioca prihvatilo i odlu�ﾖ��ｶ���R�F�7��友揚R�

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono§enja odluke.

._三富料`.,言`=`J巾叫_.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.,.〆そこ

欝誓
童;1`勧odneti, u

藍葦...a

Saglasn○ ○d｢edbama引ana 149. Zakona o javnim nabavkama. Zah亡ev

｢oku o 5 (pe亡〉 dana od dana objavijivahja ove odluke na Po直alu javnih

闘
圏


